**Ps.** duos dies post natiuitatem dñi. **LEVITATOR.** Jagu.

Xpistus natus est nobis venite adoremus. Venite.

**ymn.** **ā** gnoscat. **i. g.** **ā** Natus est nobis deus de deo lumen

de lumine quod erat in principio. **v.** Tamquam sponsus

**H**odie ueritas de terra orta est. xpe de carne  
natus est. Gaudete sollempniter & semper etiam die  
hodierno die quoque ammoniti cogitate aeterna  
dona spe firmissima concupiscent. filii dei esse ac  
cepta potestate presumite. Propter temporales ef  
fectus est tempore effector. Propter vos in carne ap  
paruit. apparuit mundi conditor: propter vos creatus  
est creator. **R.** Ecce agnus dei qui tollit peccata  
mundi et de quo dicebam vo. **v.** qui post

temporalis.